
 4140 Satin Maeva M1
Larg. 3 m - 118’’ 

 4182 Satin de Scène - M1
Larg. 2,80 m - 110’’
300 g/m2

Teinture possible 

avec minimum

Satins - toiles - occultants grande largeur 4140 - 4227

Ficelle 09

Moutarde 21

Thym 12

Sapin 23

Bordeaux 06

Océan 19

Chaudron 33

Noir 10

 4160 Satinette Trevira - M1
Larg. 1,50 m - 59’’ - 150 g/m2

18 coloris idem réf. 4271
(Peut être imprimé)

 4170 Satin Noë - M1
Larg. 1,50 m - 59’’ - 240 g/m2

18 coloris idem réf. 4271
(Peut être imprimé)

Satins - toiles - occultants grande largeur 

 4180 Satin Paiva - M1
185 g/m2 - Larg. 3 mP - 118’’ et 1,50 m - 59’’

020 blanc 003 grège 008 saumon P 044 amandier

025 pêche P 010 tournesol 154 abricot 012 orange

031 beaujolais P 805 bordeaux 018 vert d’hiver 007 jade

127 gazon 015 vert bouteille P 034 nuage P 016 azur

037 marine P 125 bleu roy 811 nuit 036 noir

 4227 Satin chandelier - M1
Double face - 100 % polyester cs
Larg. 3 m - 118’’ - gamme de 55 couleurs

 “LA Gamme” de couleurs

• Réfs. 4160 + 4161 (satinette) + 4170 + 4171 (satin) : 1,50 m   
• Réfs. 4271 (occultant) : 1,40 m

Naturel 02 Paille 45 Crème 04

Sable 03 Armagnac 05 Beige Foncé 04

Pétale 17 Ecureuil Tournesol 22

Lilas 19 Rouille 10 Gris

Rouge 22 Aubergine 26 Medoc 12

Lagune 28 Prairie 24 Avocat

Billard 36 Bleu Ancien Lavande

Pervenche 24 Monaco 38 Naïde 27

Roy 10 Moka 14 Noir 14

Pour un prix économique, les références 4160 et 4170 

peuvent être teintes sur une face. Consultez-nous !

Existe en froissé (réf. 4142)  

Bel effet et facile de stockage 

pour événements

Occultant 100%
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Décoration de tente

Des rideaux en satin, prêts à poser : pour leur confection, appelez varia !

4140 SATIN MAEVA 100% Trévira CS Blanc/Champ 3 118 60 110 M1 mini 10 m 11,40 15,10

4141 SATIN MAEVA POUR IMPRIMEURS 100% Trévira CS Blanc/Champ 3 118 60 190 M1 12,40

4142 SATIN MAEVA FROISSE 100% Trévira CS Blanc/Champ 2,6 102 60 110 M1 mini 20 m 16,60 21,30

4160 SATINETTE TREVIRA 100% Trévira CS 45 1,5 59 50 150 M1 mini 10 m 14,10 18,80

4161 SATINETTE TREVIRA SIMPLE FACE 100% Trévira CS 45 1,5 59 50 150 M1 mini 10 m 11,80 16,20

4170 SATIN NOE 78% Trev 22% Poly 45 1,5 59 50 240 M1 mini 10 m 14,70 19,00

4171 SATIN NOE SIMPLE FACE 78% Trev 22% Poly 45 1,5 59 50 240 M1 mini 10 m 12,90 17,30

4180 SATIN PAIVA 100% Poly Trévira CS 14 1,5 59 35 185 M1 mini 10 m 20,70 22,70

4180 SATIN PAIVA 100% Poly Trévira CS 6 3 118 35 185 M1 mini 5 m 27,60 35,90

4182 SATIN DE SCENE 100% Poly Trévira CS 8 2,8 110 35 300 M1 mini 5 m 30,40 33,90

4183 SATIN BOUGIE 50% Trevira CS/49% PLR 42 3 118 32 300 M1 mini 10m selon stock 27,60 35,90

41835 SATIN AVOCAT 51% Trevira 49% Pl 42 2,9 114 32 289 M1 mini 10m selon stock 30,20 43,70

41836 SATIN ANANAS 1 51% Trevira 49% Pl 42 3 118 32 300 M1 mini 10m selon stock 31,10 40,50

41836 SATIN ANANAS 2 RAYE 51% Trevira 49% Pl 42 3 118 32 300 M1 mini 10m selon stock 49,70

4184 SATIN RUBIS 100 %Polyester 23 2,95 116 32 260 M1 mini 10m selon stock 21,70

4185 SATIN HENRI 100% Trevira CS 24 3 118 30-50 260 M1/B1 mini 10m selon stock 33,00 40,00

4187 SATIN DEMEN 100% Trevira CS 13 3 118 30-50 260 M1/B1 mini 10m selon stock 25,90 27,50

41871 SATIN DEMEN 100% Trevira CS 51 1,5 59 30-50 260 M1/B1 mini 10m selon stock 13,00 13,80

4200 BEDDY BLANC 100% Polyester Blanc 1,45 57 2x50 310 M1/B1 mini 10 m 7,00 8,70

4220 MOLLETON VERSAILLES COULEUR 100% Coton 5 3 118 60 300 M1/B1 si stock mini 10 m 9,50 12,70

4220 MOLLETON VERSAILLES 100% Coton Blanc/Ecru 3 118 60 300 M1/B1 si stock mini 10 m 7,80 11,80

4220 MOLLETON VERSAILLES 100% Coton Noir 3 118 60 300 M1/B1 mini 10 m 7,90 11,10

4225 Molleton Vert Incruste 100% Coton Vert incruste 3 118 60 300 B1 si stock mini 20 m 10,10 21,40

4226 OCCULTANT TREVIRA CS 100% Trevira CS Noir 3 118 60 330 B1/M1ec mini 10 m 20,90 23,10

4227 SATIN CHANDELIER 100% PES 55 3 118 40 330 M1 17,40 24,30

En stock

40 www.varia.fr - La hotline du non-feu - tarif illustré 2009-2010 41tarif illustré 2009-2010 - www.varia.fr - La hotline du non-feu



0000

3MB

3AC
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3QI

3Q2

3Q3 

3Q4 
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2111

2112

9110

1110
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4274 Occultant grande largeur Henri - B1-M1
Larg. 3 m - 118’

 4183 Satin bougie - M1
Larg. 3 m - 118’

Satins - toiles - occultants grande largeur Satins - toiles - occultants grande largeur 4183 - 4274

 4220 Molleton Versailles - B1 – M1  
Larg. 3 m - 118’’ 

Blanc

Ecru

Bordeaux 42

Rouge 402

Bleu clair 03

Bleu france 62

Bleu royal 60

Gris Clair 74

Gris 72

Gris anthracite 82

Noir 4220 Utilisation Borgnole - Pendrillonage

Daies en 4200 Beddy blanc
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Existe en froissé

Il existe un occultant en 

1,40 de large réf. 4271, 

gamme du 4160

4183 SATIN BOUGIE 50% Trevira CS/49% PLR 42 3 118 32 300 M1 mini 10 m 27,60 35,90

41835 SATIN AVOCAT 51% Trevira 49% Pl 42 2,9 114 32 289 M1 mini 10 m 30,20 43,70

41836 SATIN ANANAS 1 51% Trevira 49% Pl 42 3 118 32 300 M1 mini 10 m 31,10 40,50

41836 SATIN ANANAS 2 RAYE 51% Trevira 49% Pl 42 3 118 32 300 M1 mini 10 m 49,70

4184 SATIN RUBIS 100 %Polyester 23 2,95 116 32 260 M1 mini 10 m 21,70

4185 SATIN HENRI 100% Trevira CS 24 3 118 30-50 260 M1/B1 mini 10 m 33,00 40,00

4187 SATIN DEMEN 100% Trevira CS 13 3 118 30-50 260 M1/B1 mini 10 m 25,90 27,50

41871 SATIN DEMEN 100% Trevira CS 51 1,5 59 30-50 260 M1/B1 mini 10 m 13,00 13,80

4200 BEDDY BLANC 100% Polyester Blanc 1,45 57 2x50 310 M1/B1 mini 10 m 7,00 8,70

4220 MOLLETON VERSAILLES COULEUR 100% Coton 5 3 118 60 300 M1/B1 si stock mini 10 m 9,50 12,70

4220 MOLLETON VERSAILLES 100% Coton Blanc/Ecru 3 118 60 300 M1/B1 si stock mini 10 m 7,80 11,80

4220 MOLLETON VERSAILLES 100% Coton Noir 3 118 60 300 M1/B1 si stock mini 10 m 7,90 11,10

4225 Molleton Vert Incruste 100% Coton Vert incruste 3 118 60 300 B1 si stock mini 20 m 10,10 21,40

4226 OCCULTANT TREVIRA CS 100% Trevira CS Noir 3 118 60 330 B1/M1ec mini 10 m 20,90 23,10

4227 SATIN CHANDELIER 100% PES 55 3 118 40 330 M1 mini 10 m 17,40 24,30

 4230A TOILE OCCULTANTE Rhovyl FR/ enduit Pvc Alu 18 1,45 57 50 210 DI épuist stock 5,00

4240 SATINETTE 100% Viscose 20 1,5 59 50 130 DI épuist stock 5,00

4240A SATINETTE 100% Rhovyl FR 18 1,5 59 50 190 DI épuist stock 5,00

4250 COTON GRATTÉ IMPRIMÉ 100% Coton 17 2,6 102 50 165 M1 si stock mini 10 m 9,60 11,90

4260 TOILE ENDUITE IRISEE 54%Cot.40% Acryl.6% Visc. 36 2,8 110 25-50 360 M1 mini 10 m 39,90 64,30

4271 OCCULTANT COULEURS PES/Enduction acryl 66 1,4 55 50 285 M1 si stock mini 10 m 15,00 19,00

4272 OCCULTANT BLANC PE/Enduction acryl Blanc/Blanc 3 110 46 335 M1 selon stock mini 10 m 18,30 24,40

4273 TOILE OCCULTANTE IMPRIMEUR Coton//Acryl/Viscosefr Blanc 2,95 116 50 360 M1

4274 OCCULTANT 100% Pes 22 3 118 40 275/370 M1/B1 selon stock mini 10 m 31,10 44,40

Occultant noir 

Prix Imbattable
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Blanc

Ecru

Bordeaux 42

Rouge 402

Bleu clair 03

Bleu france 62

BLeu royal 60

Gris Clair 74

Gris 72

Gris anthracite  
82

Noir

 4220 Molleton Versailles B1 – M1  
Larg. 3 m - 118’’ 

 4225 Molleton Vert Incruste - B1 
Larg. 3 m - 118’’ 

 4310 Télévision Blue Box - B1
Larg. 1,80 m - 71’’- 230 g/m2

Bleu Incruste - Vert Incruste

Occultant noir 

prix imbattable

Satins - toiles - occultants grande largeur

 4226 Molleton Rambouillet - B1 
Larg. 3 m - 118’’ 

4300 Serge Imagination M1 
Noir + coul. - 500 g/m2

Larg. 1,50 m - 59”

Noir

Pierre

Bourgogne

Vert Incruste

Argent 

Rouge

Bleu incruste

Gris LD

 4227 Satin chandelier - M1
Double face - 100 % polyester cs
Larg. 3 m - 118’’ - gamme de 55 couleurs

Satins - toiles - occultants grande largeur

 4380 Toile New England M1
Larg. 2,80 m - 110’’

4290 - 4390

Ecru 3

Calcaire 2

Sable 1

Lin 165

Chocolat 
193

Corail 7

Pastèque 
683

Cerise 08

Blé 04

Girole 05

Ecume 11

Saule 9

Anis 322

Iroise 12

Fjord 13

 4250 Coton Gratté Imprimé M1 
Larg. 2,60 m - 102’’

Ne se froisse 

pas ! Idéal pour 

utilisations 

successives

302 Gris Bleu

309 Gris

165 Bleu

175 Marine

470 Rouge

505 Saumon

734 Jaune

766 Orange

115 Lavande

187 Nuit

573 Caramel

480 Bordeaux

347 Noir
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4290 ALCANTARINI SIMPLE FACE 43%Cot.46%Acryl.11%Visc. 120 2,8 110 25-50 360 M1 selon stock mini 10 m 24,40 41,00

4291 ALCANTARINI DOUBLE FACE 43%Cot.46%Acryl.11%Visc. 120 2,8 110 25-50 360 M1 selon stock mini 10 m 33,30 55,10

4300 SERGE IMAGINATION COULEUR 500G 100% Laine Coul. Spéciales 1,5 59 45 500 M1 mini 10 m à la demande

4300 SERGE IMAGINATION COULEUR 500G 100% Laine Gris LD en stock 1,5 59 45 500 M1 selon stock mini 10 m 23,60 24,10

4300 SERGE IMAGINATION COULEUR 500G 100% Laine Noir 1,5 59 45 500 - mini 10 m 15,40 18,10

4300 SERGE IMAGINATION COULEUR 500G 100% Laine Noir 1,5 59 45 500 M1 mini 10 m si stock 19,20 20,60

4310 TÉLÉVISION BLUE BOX 100% Laine Bleu/Vert Incr 1,8 71 50 230 B2 selon stock mini 10 m 30,60 39,90

4380 TOILE NEW ENGLAND 100% Trévira CS 15 2,8 110 50 269 M1 selon stock mini 10 m 21,00 27,50

4385 TOILE BIARRITZ 100% Coton 52 2,8 110 25 235 - selon stock mini 5 m 11,90

4386 TOILE BIARRITZ M1 100% Coton 52 2,7 110 25 235 M1 selon stock mini 5 m 19,60

Nos différentes toiles peuvent être imprimées avec de nombreux dessins, nous consulter

4387 TOILE AGNES 54%Cot.40% Acryl.6% Visc. 36 2,8 110 25-50 360 M1-demande mini 10 m 25,90 43,40

4390 TOILE XAVIER 100% Trévira CS 18 2,8 110 50 200 M1 mini 25 m 16,30 19,00

En stock

Occultant 100% En stock

Nouvelle 
gamme

Demandez notre carte pour 

confirmation des couleurs
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